
JEGYZŐKÖNYV 

 

Gamás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. október 22-én 15:00 órai kezdettel a 

Gamási Önkormányzat Tanácskozó termében megtartandó alakuló üléséről. 

 

Jelen vannak: 

 

A./ Képviselő-testület tagjai részéről: 

Tóth Péter    polgármester 

Bognár Ákos    képviselő 

Lukácsné Henézi Klára  képviselő 

Szabóné Becker Andrea  képviselő 

Uri Balázs    képviselő 

 

B./ Tanácskozási joggal: 

Jurics Tamás     jegyző 

 

C./ Meghívottak: 

Lubics Gézáné   HVB elnök 

 

(1. melléklet) 

 

Tóth Péter polgármester: Tisztelettel köszöntöm a Gamás Község Önkormányzata Képviselő-

testületének alakuló ülésén megjelenteket, képviselőtársaimat, Lubics Gézánét, a helyi választási 

bizottság elnökét, Jurics Tamás jegyzőt és a település jelen lévő lakóit.  

Megállapítom, hogy az alakuló ülés határozatképes, mert a megválasztott 5 képviselőből 5 

képviselő jelen van. Az ülést megnyitom.  

Kérem a meghívóban szereplő napirendek tárgyalásának és annak sorrendjének elfogadását. 

 

(2. melléklet) 

 

Kérem, képviselőtársaim kézfeltartással jelezzék annak elfogadását. 

Köszönöm. 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta 

meg: 

 

100/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

A képviselő-testület az alakuló ülésen az alábbi napirendeket tárgyalja: 

1./ A választási bizottság elnökének tájékoztatója a választásról 

                 Előadó: Lubics Gézáné helyi választási bizottság elnöke  

2./ Képviselő-testületi tagok eskütétele 

Előadó: Jurics Tamás jegyző 

3./ Polgármester eskütétele 

Előadó: Jurics Tamás jegyző 

4./ Ügyrendi döntés a bizottságok választásaihoz kapcsolódóan az alakuló ülésen titkos vagy nyílt 

szavazással való szavazások ügyében 

Előadó: Tóth Péter polgármester 

5./ A bizottság elnökének és tagjainak megválasztása  

Előadó: Tóth Péter polgármester 
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6./ Az alpolgármester megválasztása  

Előadó: Tóth Péter polgármester 

7./ Az alpolgármester eskütétele 

Előadó: Tóth Péter polgármester 

8./ Tájékoztatás a polgármester illetményéről 

 Előadó: Bizottság Elnöke 

9./ Polgármester költségtérítése 

 Előadó: Bizottság Elnöke 

10./ Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 

Előadó: Tóth Péter polgármester 

11./ Alpolgármester költségtérítésének megállapítása 

Előadó: Tóth Péter polgármester 

12./ A gazdasági program kidolgozására megbízás 

Előadó: Tóth Péter polgármester 

13./ Egyebek 

Előadó: Tóth Péter polgármester 

 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 

 

1./ A választási bizottság elnökének tájékoztatója a választásról 

                 Előadó: Lubics Gézáné helyi választási bizottság elnöke  

 

Tóth Péter polgármester: Felkérem Lubics Gézánét, a helyi választási bizottság elnökét, 

ismertesse a 2014. október 12-én lebonyolításra került önkormányzati képviselő és polgármester 

választás eredményét.  

 

Lubics Gézáné HVB elnök: Szóban ismertette a Gamási HVB 17/2014. (X.12.) és 18/2014. 

(X.12.) HVB határozatokat. Elmondta továbbá, hogy a választás a törvényes rendben zajlott le a 

teleülésen. 

 

(3. és 4. melléklet) 

 

Tóth Péter polgármester: Megköszönöm a választási bizottság elnökének tájékoztatóját, 

megkérdezem van-e kérdés, észrevétel? 

Javaslom a tájékoztató elfogadását. Aki egyetért, a javaslattal kérem, kézfeltartással szavazzon! 

 

Ellenszavazat, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással a következő határozatot 

hozta meg: 

 

101/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gamási Helyi Választási Bizottság 

tájékoztatóját tudomásul veszi. 

 

 

2./ Képviselő-testületi tagok eskütétele 

Előadó: Jurics Tamás jegyző 

 

Jurics Tamás jegyző: Felkérem a jelenlévőket, hogy szíveskedjenek felállni. 
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Felkérem a tisztelt képviselőket, hogy szíveskedjenek utánam mondani az eskü szövegét. 

 

„Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 

Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; a képviselői 

tisztségemből eredő feladataimat Gamás település fejlődésének előmozdítása érdekében 

lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!” 

 

Felkérem a képviselőket, hogy az esküokmányt írják alá. 

 

Valamennyi képviselő az esküokmányt aláírta. 

 

 

3./ Polgármester eskütétele 

Előadó: Jurics Tamás jegyző 

 

Jurics Tamás jegyző: Felkérem tisztelt Polgármester Urat, hogy szíveskedjen felállni és utánam 

mondani az eskü szövegét. 

 

„Én, (Tóth Péter) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 

Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; a polgármesteri 

tisztségemből eredő feladataimat Gamás település fejlődésének előmozdítása érdekében 

lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

Isten engem úgy segéljen!” 

 

Felkérem tisztelt Polgármester Urat, hogy az esküokmányt írja alá. 

 

Köszönöm, szíveskedjen helyet foglalni. 

 

A polgármester az esküokmányt aláírta. 

 

 

4./ Ügyrendi döntés a bizottságok választásaihoz kapcsolódóan az alakuló ülésen titkos vagy 

nyílt szavazással való szavazások ügyében 

Előadó: Tóth Péter polgármester 

 

Tóth Péter polgármester: A képviselő-testület döntési jogkörébe tartozik annak eldöntése, hogy 

titkos vagy nyílt szavazással választjuk-e meg a bizottságok tagjait és elnökeit. A nyílt vagy titkos 

szavazásra vonatkozó javaslat ügyrendi kérdés. Az ügyrendi javaslat elfogadásához a jelenlévő 

tagok egyszerű többségi szavazata szükséges. 

Javaslom, hogy a testület nyílt szavazással döntsön a bizottságok tagjainak és elnökének 

megválasztásról. 

Aki egyetért a javaslattal, kérem kézfelemeléssel szavazzon.  

Ellenszavazat, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület a bizottságok elnökeinek és tagjainak választására 

vonatkozóan a nyílt szavazásra vonatkozó javaslatot 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal 0 

tartózkodással elfogadta. 

 

102/2014. (X. 22.) Kt. határozat 
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Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a bizottságok tagjainak és elnökének 

választása során nyílt szavazással dönt. 

 

5./ A bizottság elnökének és tagjainak megválasztása  

Előadó: Tóth Péter polgármester 

 

Tóth Péter polgármester: A képviselő-testület a törvény keretei között önállóan alakítja ki 

szervezetét, határozza meg a szervei közötti munkamegosztást. A bizottságok kiemelt helyet 

foglalnak el az önkormányzat szervezetében, a képviselő-testület felhatalmazása alapján részt 

vesznek az önkormányzati döntéshozatalban. A képviselő-testület egyes hatásköreinek gyakorlását 

bizottságaira átruházhatja. A képviselő-testület a bizottságokat önkormányzati feladatainak 

eredményesebb ellátása érdekében hozza létre. A hatályos SZMSZ-ünk szerint ügyrendi bizottságot 

kell választanunk. A bizottság megválasztása korábbi döntésünknek megfelelően nyílt szavazással 

történik. A jelöltek közül senki nem kérte a napirend zárt ülésen való tárgyalását. 

Javasolom, hogy válasszuk meg az ügyrendi bizottságot. A bizottság az SZMSZ szerint 3 tagú, 

melyből 3 fő képviselő-testületi tag. A bizottság elnökének Szabóné Becker Andrea-t, képviselő 

tagjainak Bognár Ákos-t és Uri Balázs-t javasolom. 

 

A jelöltek közül senki nem kérte a napirend zárt ülésen való tárgyalását. 

 

A javasolt személyek bejelentik, hogy a döntés személyüket érinti, kérik, hogy a testület döntsön a 

szavazásból kizárás kérdésében.  

 

Tóth Péter polgármester: A kizárásról a testületnek - vita nélkül - a megválasztott képviselők több 

mint felének elfogadó szavazatával kell döntenie. 

 

a) Aki egyetért azzal, hogy Szabóné Becker Andrea-t az Ügyrendi Bizottság elnökének 

megválasztásából kizárjuk, kérem, kézfelemeléssel jelezze! 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Szabóné Becker Andrea képviselőt az ügyrendi bizottság 

elnökének megválasztásából 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 1 tartózkodással kizárja. 

 

Kérem, aki egyetért azzal, hogy Szabóné Becker Andrea képviselőt az Ügyrendi bizottság 

elnökének megválasszuk, kézfelemeléssel jelezze! Az elnök megválasztásához a megválasztott 

képviselők több mint felének elfogadó szavazata szükséges. 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy Szabóné Becker Andrea képviselőt az Ügyrendi bizottság elnökének a testület 

4 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással megválasztotta.  

 

b) Aki egyetért azzal, hogy Bognár Ákos-t az Ügyrendi Bizottság tagjának megválasztásából 

kizárjuk, kérem, kézfelemeléssel jelezze! 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Bognár Ákos képviselőt az ügyrendi bizottság tagjának 

megválasztásából 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 1 tartózkodással kizárja. 
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Kérem, aki egyetért azzal, hogy Bogár Ákos képviselőt az Ügyrendi bizottság tagjának 

megválasszuk, kézfelemeléssel jelezze! Az tag megválasztásához a megválasztott képviselők több 

mint felének elfogadó szavazata szükséges. 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy Bognár Ákos képviselőt az Ügyrendi bizottság tagjának a testület 4 igen 

szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással megválasztotta.  

 

c) Aki egyetért azzal, hogy Uri Balázs-t az Ügyrendi Bizottság tagjának megválasztásából kizárjuk, 

kérem, kézfelemeléssel jelezze! 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Uri Balázs képviselőt az ügyrendi bizottság tagjának 

megválasztásából 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 1 tartózkodással kizárja. 

 

Kérem, aki egyetért azzal, hogy Uri Balázs képviselőt az Ügyrendi bizottság tagjának 

megválasszuk, kézfelemeléssel jelezze! Az tag megválasztásához a megválasztott képviselők több 

mint felének elfogadó szavazata szükséges. 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy Uri Balázs képviselőt az Ügyrendi bizottság tagjának a testület 4 igen 

szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással megválasztotta.  

 

 

103/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ügyrendi bizottság elnökének Szabóné 

Becker Andreát, tagjainak Bognár Ákost és Uri Balázst megválasztotta. 

 

 

6./ Az alpolgármester megválasztása  

Előadó: Tóth Péter polgármester 

 

Tóth Péter polgármester: Az Mötv. 74. §-a alapján, a képviselő-testület a polgármester javaslatára, 

titkos szavazással, minősített többséggel a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy 

alpolgármestert, főpolgármester-helyettest, a megye közgyűlése alelnököt választ, több 

alpolgármestert választhat. A képviselő-testület legalább egy alpolgármestert saját tagjai közül 

választ meg, ez azt jelenti, hogy egy alpolgármester megválasztása kötelező. Az alpolgármester 

jogai és kötelezettségei a megválasztásával keletkeznek, a megbízatás megszűnésével szűnnek meg. 

Az alpolgármester a polgármester irányításával látja el feladatait. Több alpolgármester esetén a 

polgármester bízza meg általános helyettesét. Az alpolgármester megválasztására vonatkozó 

ügyrendi javaslat előterjesztésére felkéri az Ügyrendi bizottság elnökét. 

 

Szabóné Becker Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: A titkos szavazás lebonyolítását ügyrendi 

javaslatként az alábbiak szerint javasolom: 

A szavazólapon szerepeljen a szavazás dátuma, valamint az, hogy milyen választáshoz készült 

(alpolgármester megválasztásához). Az alpolgármester megválasztásához készülő szavazólapra abc 
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sorrendben kerüljenek fel a jelöltek. Névjegyzékként a jelenléti ív másolata használandó, melyen a 

szavazásból kizárt képviselők neve mellett ezt a tényt rögzíteni szükséges. A névjegyzéket és a 

szavazólapokat a jegyző készíti el a szavazás lebonyolításának idejére elrendelt szünetben. A 

képviselő-testület tagjai abc sorrendben szavaznak az erre kijelölt szavazóhelyiségben, ahol urnába 

dobják a szavazólapot. 

A jelöltekre érvényesen úgy kell szavazni, hogy a jelölt neve mellett az „igen”, „nem”, vagy 

„tartózkodom” oszlopban lévő körbe két egymást metsző vonalat kell tenni. A szavazólapra új jelölt 

nevét nem lehet felírni. 

Érvénytelen az alpolgármesterre leadott szavazat, ha egynél több jelölt tag neve mellett lévő „igen” 

oszlopban van jel. 

Az a jelölt tekinthető megválasztottnak, akinek a neve mellett lévő „igen” oszlopba tett jelölések 

száma eléri a megválasztott képviselők számához viszonyított többséget, azaz legalább 3 igen 

szavazatot kapott. Szavazategyenlőség esetén sorsolás dönt. 

 

Tóth Péter polgármester: Kérdezem, hogy a szavazás lefolytatásával kapcsolatosan az ügyrendi 

szabályra nézve van-e észrevétele, javaslata valakinek. 

 

Kérdés, észrevétel nem volt. 

 

Tóth Péter polgármester: Aki egyetért az Ügyrendi bizottság elnöke által beterjesztett javaslattal, 

kérem kézfeltartással jelezze! 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy az Ügyrendi bizottság elnöke által beterjesztett ügyrendi javaslatot a testület 5 

igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással elfogadta. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen, 0 nem 0 tartózkodással az alakuló ülésen a titkos 

szavazás kérdésében a következő határozatot hozta: 

 

104/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alakuló ülésen a titkos szavazást úgy 

bonyolítja le, hogy a szavazólapon szerepel a szavazás dátuma, valamint az, hogy milyen 

választáshoz készült (alpolgármester megválasztásához). Az alpolgármester megválasztásához 

készülő szavazólapra abc sorrendben kerüljenek fel a jelöltek. Névjegyzékként a jelenléti ív 

másolata használandó, melyen a szavazásból kizárt képviselők neve mellett ezt a tényt rögzíteni 

szükséges. A névjegyzéket és a szavazólapokat a jegyző készíti el a szavazás lebonyolításának 

idejére elrendelt szünetben. A képviselő-testület tagjai abc sorrendben szavaznak az erre kijelölt 

szavazóhelyiségben, ahol urnába dobják a szavazólapot. 

A jelöltekre érvényesen úgy kell szavazni, hogy a jelölt neve mellett az „igen”, „nem”, vagy 

„tartózkodom” oszlopban lévő körbe két egymást metsző vonalat kell tenni. A szavazólapra új jelölt 

nevét nem lehet felírni. 

Érvénytelen az alpolgármesterre leadott szavazat, ha egynél több jelölt tag neve mellett lévő „igen” 

oszlopban van jel. 

Az a jelölt tekinthető megválasztottnak, akinek a neve mellett lévő „igen” oszlopba tett jelölések 

száma eléri a megválasztott képviselők számához viszonyított többséget, azaz legalább 3 igen 

szavazatot kapott. Szavazategyenlőség esetén sorsolás dönt. 

 

Tóth Péter polgármester: A hatályos SZMSZ szerint egy alpolgármester választására van 

lehetőség, aki a képviselő-testület tagja. Alpolgármesternek javasolom megválasztani Lukácsné 
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Henézi Klára képviselőt. A jelölt nem kérte a napirend zárt ülésen való tárgyalását. 

 

A javasolt személy bejelenti, hogy a döntés személyét érinti, kéri, hogy a testület döntsön a 

szavazásból kizárás kérdésében.  

 

Tóth Péter polgármester: A kizárásról a testületnek vita nélkül, a megválasztott képviselők több 

mint felének elfogadó szavazatával kell döntenie. Aki egyetért azzal, hogy Lukácsné Henézi Klára 

képviselőt az alpolgármester megválasztásából kizárjuk, kérem, kézfelemeléssel jelezze! 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Lukácsné Henézi Klára képviselőt az alpolgármester 

megválasztásából 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 1 tartózkodással kizárja. 

 

Tóth Péter polgármester: Felhívom a képviselő-társaim figyelmét, hogy az alpolgármester-jelölt 

akkor tekinthető megválasztottnak, ha a neve mellett elhelyezett „igen” oszlopban lévő körben 

elhelyezett jelölések száma több mint a megválasztott képviselők számának a fele. Felkérem a 

jegyzőt, hogy készítse el a szavazólapokat. A szavazólapok elkészítése és a szavazás idejére 

szünetet rendelek el. 

 

SZÜNET 

 

Tóth Péter polgármester: Felkérem az Ügyrendi bizottság elnökét, ismertesse a szavazás 

eredményét! 

 

Szabóné Becker Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: 

Szavazásra jogosult 4 képviselő volt. 

Az urnában 4 szavazólap volt  

Érvénytelen szavazólap nem volt. 

 

Alpolgármesterként Lukácsné Henézi Klára képviselőre leadott  

   igen szavazatok száma: 4 

                                                                          nem szavazatok száma: 0 

(5. melléklet) 

 

Tóth Péter polgármester: Megállapítom, hogy a képviselő-testület Lukácsné Henézi Klára-t 4 igen 

szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással alpolgármesternek megválasztotta. 

 

105/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Lukácsné Henézi Klára képviselőt 

alpolgármesternek megválasztotta. 

 

Tóth Péter polgármester: Az alpolgármesternek sok sikert kívánok a munkájához. 

 

 

7./ Az alpolgármester eskütétele 

Előadó: Tóth Péter polgármester 

 

Tóth Péter polgármester Felkérem a jelenlévőket, hogy szíveskedjenek felállni. Felkérem 

Lukácsné Henézi Klára alpolgármestert, hogy az eskü szövegét szíveskedjen utánam mondani.  
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„Én, (Lukácsné Henézi Klára) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz 

és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 

alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Gamás teleülés fejlődésének előmozdítása 

érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

Isten engem úgy segéljen!” 

 

Tóth Péter polgármester: Felkérem tisztelt Alpolgármester asszonyt, hogy az esküokmányt írja 

alá. Köszönöm, szíveskedjenek helyet foglalni. 

 

Az esküokmányt az alpolgármester aláírta. 

 

 

8./ Tájékoztatás a polgármester illetményéről 

 Előadó: Bizottság Elnöke 

 

Tóth Péter polgármester: Bejelentem személyes érintettségemet és kérem a testületet, döntsön a 

kizárás kérdésében. 

 

Szabóné Becker Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: A kizárásról a testületnek vita nélkül, a 

megválasztott képviselők több mint felének elfogadó szavazatával kell döntenie. Aki egyetért azzal, 

hogy Tóth Péter polgármestert a döntéshozatalból kizárjuk, kérem, kézfelemeléssel jelezze! 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Tóth Péter polgármestert a döntéshozatalból 4 igen 

szavazattal, 0 ellenszavazattal, 1 tartózkodással kizárja. 

 

Szabóné Becker Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: A polgármester e tisztségét főállásban tölti 

be. Jelentős jogszabályi változás történt a polgármesteri illetmény, illetve tiszteletdíj 

megállapításával kapcsolatosan. A jelenleg hatályos szabályozás szerint (Mötv. 71. §) a 

polgármesteri illetményt és tiszteletdíjat a törvény és nem a képviselő-testület határozza meg, 

vagyis a polgármester illetményének, tiszteletdíjának összege nem helyi döntés függvénye. A 

hatályos jogszabályok alapján a település lakosságszámára (776 fő) tekintettel a polgármester 

illetménye a helyettes államtitkár közszolgálati tisztviselőkről szóló törvényben meghatározott 

illetményének 40 %-a, vagyis 299.151 Ft/hó. 

 

Fentiek alapján szavazásra bocsátom az alábbi határozati javaslatot: 

Tóth Péter polgármester illetménye az Mötv. 71. § (4) bekezdése alapján, figyelembe véve a 

település lakosságszámát - a helyettes államtitkár közszolgálati tisztviselőkről szóló törvényben 

meghatározott illetményének 40 %-a, vagyis 299.151 Ft/hó. 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta meg: 

 

106/2014. (X. 22.) Kt. határozat 
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Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy Tóth Péter polgármester 

illetménye az Mötv. 71. § (4) bekezdése alapján, figyelembe véve a település lakosságszámát - a 

helyettes államtitkár közszolgálati tisztviselőkről szóló törvényben meghatározott illetményének 40 

%-a, vagyis 299.151 Ft/hó. 

 

 

9./ Polgármester költségtérítése 

 Előadó: Bizottság Elnöke 

 

Tóth Péter polgármester: Bejelentem személyes érintettségemet és kérem a testületet, döntsön a 

kizárás kérdésében. 

 

Szabóné Becker Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: A kizárásról a testületnek vita nélkül, a 

megválasztott képviselők több mint felének elfogadó szavazatával kell döntenie. Aki egyetért azzal, 

hogy Tóth Péter polgármestert a döntéshozatalból kizárjuk, kérem, kézfelemeléssel jelezze! 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Tóth Péter polgármestert a döntéshozatalból 4 igen 

szavazattal, 0 ellenszavazattal, 1 tartózkodással kizárja. 

 

Szabóné Becker Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: A hatályos jogszabályok értelmében a 

polgármestert az illetményén felül költségtérítés is megilleti, amely az illetményének 15%-a. A 

jogalkotó nem ad mérlegelési lehetőséget a képviselő-testület számára a költségtérítés összegét 

illetően. Fentiek alapján szavazásra bocsátom az alábbi határozati javaslatot: Tóth Péter 

polgármester részére a költségtérítés mértéke illetményének 15%-a, vagyis  44.873 Ft/hó. 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 

 

107/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy Tóth Péter polgármester 

részére a  költségtérítés mértéke illetményének 15 %-a, vagyis 44.873 Ft/hó. 

 

 

10./ Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 

 Előadó: Tóth Péter polgármester 

 

Tóth Péter polgármester: Következő napirendi pontunk az alpolgármester tiszteletdíjának 

megállapítása. 

 

Az alpolgármester bejelenti, hogy a döntés személyét érinti, kéri, hogy a testület döntsön a 

szavazásból kizárás kérdésében.  

 

Tóth Péter polgármester: A kizárásról a testületnek vita nélkül, a megválasztott képviselők több 

mint felének elfogadó szavazatával kell döntenie. Aki egyetért azzal, hogy Lukácsné Henézi Klára 

alpolgármestert a döntéshozatalból kizárjuk, kérem, kézfelemeléssel jelezze! 
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Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Lukácsné Henézi Klára alpolgármestert a döntéshozatalból 

4 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 1 tartózkodással kizárja. 

 

Tóth Péter polgármester: Tájékoztatom a képviselőket arról, hogy az alpolgármester 

tiszteletdíjának megállapításának alapját a társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíjának 

összege jelenti. Vagyis azt kell figyelembe venni, hogy amennyiben társadalmi megbízatású 

polgármesterünk lenne, akkor annak mennyi lenne a tiszteletdíja. Az Mötv. 71. § (5) bekezdése 

értelmében a társadalmi megbízatású polgármester havonta a polgármester illetménye 50%-ával 

megegyező mértékű tiszteletdíjra jogosult. Figyelembe véve a település lakosságszámát, a 

társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíja 149.575 Ft/hó lenne. Ez az összeg jelentheti a 

kiindulópontot az alpolgármester tiszteletdíjának megállapításánál, ugyanis az Mötv. 80. § (2) 

bekezdése alapján ennek az összegnek a 70-90 % közötti összegben határozható meg az 

alpolgármester tiszteletdíja. 

 

Lukácsné Henézi Klára alpolgármester: A döntés előtt szeretné bejelenteni, hogy a tiszteletdíjáról 

teljes egészében lemond. 

 

Tóth Péter polgármester: Aki elfogadja azt, hogy Lukácsné Henézi Klára alpolgármester 

tiszteletdíjáról teljes egészében lemond, kérem, kézfeltartással jelezze! 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Lukácsné Henézi Klára alpolgármester bejelentését, mely 

szerint tiszteletdíjáról teljes egészében lemond, 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 

tartózkodással elfogadta. 

 

108/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Lukácsné Henézi Klára alpolgármester 

bejelentését, mely szerint tiszteletdíjáról teljes egészében lemond, elfogadta. 

 

 

11./ Alpolgármester költségtérítésének megállapítása 

Előadó: Tóth Péter polgármester 

 

Tóth Péter polgármester: A hatályos jogszabályok értelmében az alpolgármestert a tiszteletdíján 

felül költségtérítés is megilleti, amely a tiszteletdíjának 15%-a. A jogalkotó nem ad mérlegelési 

lehetőséget a képviselő-testület számára a költségtérítés összegét illetően. 

 

Az alpolgármester bejelenti, hogy a döntés személyét érinti, kéri, hogy a testület döntsön a 

szavazásból kizárás kérdésében.  

 

Tóth Péter polgármester: A kizárásról a testületnek vita nélkül, a megválasztott képviselők több 

mint felének elfogadó szavazatával kell döntenie. Aki egyetért azzal, hogy Lukácsné Henézi Klára 

alpolgármestert a döntéshozatalból kizárjuk, kérem, kézfelemeléssel jelezze! 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 



11 

 

11 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Lukácsné Henézi Klára alpolgármestert a döntéshozatalból 

4 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 1 tartózkodással kizárja. 

 

Lukácsné Henézi Klára alpolgármester: A döntés előtt szeretné bejelenteni, hogy a 

költségtérítéséről teljes egészében lemond. 

 

Tóth Péter polgármester: Aki elfogadja azt, hogy Lukácsné Henézi Klára alpolgármester 

költségtérítéséről teljes egészében lemond, kérem, kézfeltartással jelezze! 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Lukácsné Henézi Klára alpolgármester bejelentését, mely 

szerint költségtérítéséről teljes egészében lemond, 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 

tartózkodással elfogadta. 

 

109/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Lukácsné Henézi Klára alpolgármester 

bejelentését, mely szerint költségtérítéséről teljes egészében lemond, elfogadta. 

 

 

12./ A gazdasági program kidolgozására megbízás 

Előadó: Tóth Péter polgármester 

 

Tóth Péter polgármester: Az előző képviselő-testület az önkormányzat gazdasági programjában a 

választási ciklus idejére határozta meg a feladatokat. Erre tekintettel a hatályos jogszabályok szerint 

az új képviselő-testületnek az alakuló ülését követő hat hónapon belül új gazdasági programot kell 

elfogadnia. Javasolom, hogy a gazdasági program előkészítésére és 6 hónapon belüli 

előterjesztésére adjon megbízást a Képviselő-testület a polgármesternek.  

 

Kérdés, hozzászólás, más javaslat nem volt. 

 

Ha nincs, szavazásra bocsátom a javaslat elfogadását. Aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat 

gazdasági programjának előkészítésével és 6 hónapon belüli előterjesztésével a polgármestert bízza 

meg a képviselő-testület, kérem kézfeltartással jelezze! 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással 

megbízta a polgármestert az önkormányzat gazdasági programjának előkészítésével és 6 hónapon 

belüli előterjesztésével.  

 

110/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testület megbízza a polgármestert az önkormányzat 

gazdasági programjának előkészítésével és 6 hónapon belüli előterjesztésével. 

 

Felelős: Tóth Péter polgármester 

Határidő: 2015. március 20. 
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13./ Egyebek 

Előadó: Tóth Péter polgármester 

 

- Társulási tanácsban történő képviselet 

 

Tóth Péter polgármester: Gamás Község Önkormányzata tagja az alábbi társulásoknak.  

- Dél-Balatoni Szennyvízelvezetés és Tisztítás Megvalósítását Célzó Önkormányzati Társulás 

- Balatonlelle Körzeti Alapszolgáltatási Központ Társulás 

- Fonyódi Kistérségi Többcélú Társulás 

- Délnyugat-Balatoni Hulladékgazdálkodási Társulás 

- Munka-, és Tűzvédelmi Társulás 

 

Az Mötv. 94. §-a szerint az önkormányzati társulás döntéshozó szerve a társulási tanács. A társulási 

tanácsot a társult önkormányzatok képviselő-testületei által delegált tagok alkotják, akik a 

megállapodásban meghatározott számú szavazattal rendelkeznek. 

Az előző képviselő-testület döntött arról, hogy a társulások társulási tanácsaiba Tóth Péter 

polgármestert delegálja. 

 

Tóth Péter polgármester: Bejelentem személyes érintettségemet és kérem a testületet, döntsön a 

kizárás kérdésében. 

 

Szabóné Becker Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: A kizárásról a testületnek vita nélkül, a 

megválasztott képviselők több mint felének elfogadó szavazatával kell döntenie. Aki egyetért azzal, 

hogy Tóth Péter polgármestert a döntéshozatalból kizárjuk, kérem, kézfelemeléssel jelezze! 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Tóth Péter polgármestert a döntéshozatalból 4 igen 

szavazattal, 0 ellenszavazattal, 1 tartózkodással kizárja. 

 

Szabóné Becker Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Tekintettel arra, hogy Tóth Péter 

polgármester ismét tagja az új képviselő-testületnek, ezért javaslom valamennyi társulás társulási 

tanácsába delegálni Tóth Péter polgármestert. 

 

Kérdés, hozzászólás, más javaslat nem volt. 

 

Ha nincs, szavazásra bocsátom a javaslat elfogadását. 

 

Szabóné Becker Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Kérem, kézfenntartással jelezze, aki egyetért 

azzal, hogy Dél-Balatoni Szennyvízelvezetés és Tisztítás Megvalósítását Célzó Önkormányzati 

Társulás társulási tanácsába 2014. október 12-től Tóth Péter polgármestert delegáljuk. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

Tóth Péter polgármestert delegálja a Dél-Balatoni Szennyvízelvezetés és Tisztítás Megvalósítását 

Célzó Önkormányzati Társulás társulási tanácsába 2014. október 12-től. 

 

111/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dél-Balatoni Szennyvízelvezetés és 
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Tisztítás Megvalósítását Célzó Önkormányzati Társulás társulási tanácsába 2014. október 12-től 

Tóth Péter polgármestert delegálja. 

 

Szabóné Becker Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Kérem, kézfenntartással jelezze, aki egyetért 

azzal, hogy a Balatonlelle Körzeti Alapszolgáltatási Központ Társulás társulási tanácsába 2014. 

október 12-től Tóth Péter polgármestert delegáljuk. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

Tóth Péter polgármestert delegálja a Balatonlelle Körzeti Alapszolgáltatási Központ Társulás 

társulási tanácsába 2014. október 12-től. 

 

112/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balatonlelle Körzeti Alapszolgáltatási 

Központ Társulás társulási tanácsába 2014. október 12-től Tóth Péter polgármestert delegálja. 

 

Szabóné Becker Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Kérem, kézfenntartással jelezze, aki egyetért 

azzal, hogy Fonyódi Kistérségi Többcélú Társulás társulási tanácsába 2014. október 12-től Tóth 

Péter polgármestert delegáljuk. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

Tóth Péter polgármestert delegálja a Fonyódi Kistérségi Többcélú Társulás Társulási tanácsába 

2014. október 12-től. 

 

113/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Fonyódi Kistérségi Többcélú Társulás 

társulási tanácsába 2014. október 12-től Tóth Péter polgármestert delegálja. 

 

Szabóné Becker Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Kérem, kézfenntartással jelezze, aki egyetért 

azzal, hogy Délnyugat-Balatoni Hulladékgazdálkodási Társulás társulási tanácsába 2014. október 

12-től Tóth Péter polgármestert delegáljuk. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

Tóth Péter polgármestert delegálja a Délnyugat-Balatoni Hulladékgazdálkodási Társulás társulási 

tanácsába 2014. október 12-től. 

 

114/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Délnyugat-Balatoni Hulladékgazdálkodási 

Társulás Társulási tanácsába 2014. október 12-től Tóth Péter polgármestert delegálja. 

 

Szabóné Becker Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Kérem, kézfenntartással jelezze, aki egyetért 

azzal, hogy a Munka-, és Tűzvédelmi Társulás Társulási Tanácsába 2014. október 12-től Tóth Péter 

polgármestert delegáljuk. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

Tóth Péter polgármestert delegálja a Munka-, és Tűzvédelmi Társulás Társulási Tanácsába 2014. 

október 12-től. 

 

115/2014. (X. 22.) Kt. határozat 
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Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Munka-, és Tűzvédelmi Társulás Társulási 

Tanácsába 2014. október 12-től Tóth Péter polgármestert delegálja. 

 

Tóth Péter polgármester: Arról is döntést kell hozni, hogy ha a delegált tag nem tud részt venni a 

társulási tanács ülésén, akkor ki fogja helyettesíteni. 

 

1) Javaslom, hogy a Dél-Balatoni Szennyvízelvezetés és Tisztítás Megvalósítását Célzó 

Önkormányzati Társulás társulási tanácsába akadályoztatásom esetén Kelemen Ferenc Látrány 

polgármestere vegyen részt a társulási tanács ülésén. 

 

Kérdés, hozzászólás, más javaslat nem volt. 

 

Szavazásra bocsátom a javaslat elfogadását. Kérem, kézfenntartással jelezze, aki egyetért azzal, 

hogy a Dél-Balatoni Szennyvízelvezetés és Tisztítás Megvalósítását Célzó Önkormányzati Társulás 

Társulási tanácsába akadályoztatásom esetén Kelemen Ferenc Látrány polgármestere vegyen részt a 

társulási tanács ülésén. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 

 

116/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dél-Balatoni Szennyvízelvezetés és 

Tisztítás Megvalósítását Célzó Önkormányzati Társulás Társulási tanácsába delegált Tóth Péter 

polgármester akadályoztatása esetén Kelemen Ferenc Látrány polgármestere vesz részt a társulási 

tanács ülésén. 

 

2) Javaslom, hogy a Balatonlelle Körzeti Alapszolgáltatási Központ Társulás társulási tanácsába 

akadályoztatásom esetén Kelemen Ferenc Látrány polgármestere vegyen részt a társulási tanács 

ülésén. 

 

Kérdés, hozzászólás, más javaslat nem volt. 

 

Szavazásra bocsátom a javaslat elfogadását. Kérem, kézfenntartással jelezze, aki egyetért azzal, 

hogy a Balatonlelle Körzeti Alapszolgáltatási Központ Társulás Társulási tanácsába 

akadályoztatásom esetén Kelemen Ferenc Látrány polgármestere vegyen részt a társulási tanács 

ülésén. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 

 

117/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balatonlelle Körzeti Alapszolgáltatási 

Központ Társulás társulási tanácsába delegált Tóth Péter polgármester akadályoztatása esetén 

Kelemen Ferenc Látrány polgármestere vesz részt a társulási tanács ülésén. 

 

3) Javaslom, hogy a Fonyódi Kistérségi Többcélú Társulás társulási tanácsába akadályoztatásom 

esetén Kelemen Ferenc Látrány polgármestere vegyen részt a társulási tanács ülésén. 
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Kérdés, hozzászólás, más javaslat nem volt. 

 

Szavazásra bocsátom a javaslat elfogadását.  

Kérem, kézfenntartással jelezze, aki egyetért azzal, hogy a Fonyódi Kistérségi Többcélú Társulás 

Társulási tanácsába akadályoztatásom esetén Kelemen Ferenc Látrány polgármestere vegyen részt a 

társulási tanács ülésén. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 

 

118/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Fonyódi Kistérségi Többcélú Társulás 

társulási tanácsába delegált Tóth Péter polgármester akadályoztatása esetén Kelemen Ferenc 

Látrány polgármestere vesz részt a Fonyódi Kistérségi Többcélú Társulás társulási tanács ülésén. 

 

4) Javaslom, hogy a Délnyugat-Balatoni Hulladékgazdálkodási Társulás társulási tanácsába 

akadályoztatásom esetén Kelemen Ferenc Látrány polgármestere vegyen részt a társulási tanács 

ülésén. 

 

Kérdés, hozzászólás, más javaslat nem volt. 

 

Szavazásra bocsátom a javaslat elfogadását. Kérem, kézfenntartással jelezze, aki egyetért azzal, 

hogy a Délnyugat-Balatoni Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási tanácsába akadályoztatásom 

esetén Kelemen Ferenc Látrány polgármestere vegyen részt a társulási tanács ülésén. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 

 

119/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Délnyugat-Balatoni Hulladékgazdálkodási 

Társulás társulási tanácsába delegált Tóth Péter polgármester akadályoztatása esetén Kelemen 

Ferenc Látrány polgármestere vesz részt a társulási tanács ülésén. 

 

5) Javaslom, hogy a Munka-, és Tűzvédelmi Társulás társulási tanácsába akadályoztatásom esetén 

Lukácsné Henézi Klára alpolgármester vegyen részt a társulási tanács ülésén. 

 

Kérdés, hozzászólás, más javaslat nem volt. 

 

Szavazásra bocsátom a javaslat elfogadását. Kérem, kézfenntartással jelezze, aki egyetért azzal, 

hogy a Munka-, és Tűzvédelmi Társulás Társulási tanácsába akadályoztatásom esetén Lukácsné 

Henézi Klára alpolgármester vegyen részt a társulási tanács ülésén. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 

 

120/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Munka,- és Tűzvédelmi Társulás társulási 

tanácsába delegált Tóth Péter polgármester akadályoztatása esetén Kelemen Ferenc Látrány 
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polgármestere vesz részt a társulási tanács ülésén. 

 

 

- Vagyonnyilatkozattal kapcsolatos tájékoztatás 

 

Tóth Péter polgármester: Tájékoztatom képviselő-társaimat, hogy a hatályos jogszabályok 

értelmében vagyonnyilatkozat tételére kötelezettek. E kötelezettségnek 30 napon belül kell eleget 

tenni a most átadásra kerülő nyomtatványok kitöltésével és az Ügyrendi Bizottság részére történő 

leadásával. Felhívom a képviselők figyelmét, hogy a vagyonnyilatkozat tételére nyitva álló határidő 

elmulasztása esetén addig nem vehetnek részt a képviselő-testület munkájában, míg 

vagyonnyilatkozatukat az Ügyrendi Bizottság részére le nem adják. A vagyonnyilatkozatra 

vonatkozó további részletes tájékoztatást az átadásra kerülő nyomtatványcsomagban olvashatnak. 

 

A képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul veszi. 

 

- Összeférhetetlenséggel kapcsolatos tájékoztatás 

 

Tóth Péter polgármester: Tájékoztatom képviselő-társaimat, hogy a hatályos jogszabályok 

értelmében az önkormányzati képviselő az összeférhetetlenségi okot a megválasztásától vagy az 

összeférhetetlenségi ok felmerülésétől számított harminc napon belül köteles megszüntetni.  

Amennyiben valami miatt nem lehetséges az összeférhetetlenségi ok alapjául szolgáló jogviszony 

harminc napon belül történő megszüntetése, akkor az önkormányzati képviselő által tett és a 

jogviszony megszüntetéséről szóló, az arra jogosult által írásban megerősített lemondó nyilatkozatot 

az Ügyrendi Bizottságnak át kell adni, ebben az esetben ezt kell az összeférhetetlenség 

megszüntetésének tekinteni. 

Felhívom a figyelmet a határidő pontos betartására, mert a mulasztásnak súlyos következményei 

lesznek. Ugyanis a hatályos jogszabály alapján ha az önkormányzati képviselő ezen 

kötelezettségének nem tesz eleget, bármely önkormányzati képviselő vagy bizottság indítványára – 

az Ügyrendi Bizottság javaslata alapján - a képviselő-testület a következő ülésén, legkésőbb az 

összeférhetetlenség megállapításának kezdeményezését követő harminc napon belül határozattal 

megállapítja az összeférhetetlenség alapjául szolgáló körülmények fennállását, és kimondja az 

összeférhetetlenséget, vagyis a képviselői megbízatás megszűnik. 

 

A képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul veszi. 

 

- Adóhatósághoz történő bejelentési kötelezettségről tájékoztatás 

 

Tóth Péter polgármester: Tájékoztatom képviselő-társaimat, hogy az önkormányzati képviselő 

megválasztásától számított harminc napon belül köteles kérelmezni felvételét az adózás rendjéről 

szóló törvényben meghatározott köztartozásmentes adózói adatbázisba. Az önkormányzati 

képviselő az adatbázisba történő felvételére irányuló kérelme benyújtásának hónapját követő hónap 

utolsó napjáig köteles a képviselő-testületnél igazolni az adatbázisba való felvételének megtörténtét. 

Ez azt jelenti, hogy az önkormányzati képviselő legkésőbb 2014. december 31-ig köteles a 

képviselő-testületnél igazolni az adatbázisba való felvételének megtörténtét. 

Felhívom a figyelmet arra, hogy akinek az állammal, önkormányzattal szemben - a lehetséges 

jogorvoslati eljárások kimerítését követően - köztartozása áll fenn, és azt az erről szóló értesítés 

kézhezvételétől számított hatvan napon belül - részletfizetés vagy fizetési halasztás esetén az ezt 

engedélyező határozat rendelkezéseinek megfelelően - nem rendezi, méltatlanság miatt a képviselő-

testület határozatával megszünteti az önkormányzati képviselőnek a megbízatását. 

 

A képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul veszi. 
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- Tájékoztatás jelleggel: 

Tóth Péter polgármester: Településünkön, e hónap azaz, október 27-én lomtalanítás lesz. 2014. 

november 15-től a helyi Takarékszövetkezet kivonul a településről, bezárja az itteni kirendeltségét. 

 

Jurics Tamás jegyző: Várhatóan 2014. november 27.-én Fonyódon,  de 9:00 órától képviselői 

oktatás lesz, ami a képviselőknek kötelező. 

 

 

Tóth Péter polgármester: Javaslom, hogy a Szociális Szövetkezetben Szabóné Becker Andrea 

képviselő képviselje az Önkormányzatot. 

 

Szabóné Becker Andrea képviselő: Bejelentem személyes érintettségemet és kérem a testületet, 

döntsön a kizárás kérdésében. 

 

Tóth Péter polgármester: A kizárásról a testületnek vita nélkül, a megválasztott képviselők több 

mint felének elfogadó szavazatával kell döntenie. Aki egyetért azzal, hogy Szabóné Becker Andrea 

képviselőt a döntéshozatalból kizárjuk, kérem, kézfelemeléssel jelezze! 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Szabóné Becker Andrea képviselőt a döntéshozatalból 4 

igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 1 tartózkodással kizárja. 

 

Tóth Péter polgármester Szavazásra bocsátom a javaslat elfogadását. Kérem, kézfenntartással 

jelezze, aki egyetért azzal, hogy a Szabóné Becker Andrea képviselje az Önkormányzatot a 

Szociális Szövetkezetben.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 

 

121/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Szabóné Becker Andrea képviselőt bízza 

meg, hogy képviselj az Önkormányzatot a Szociális Szövetkezetben. 

 

Tóth Péter polgármester: Javaslom, hogy az Iskolaszékben az Önkormányzatot Bognár Ákos 

képviselje, akadályoztatása esetén Szabóné Becker Andrea helyettesítse. 

 

Bognár Ákos képviselő: Bejelentem személyes érintettségemet és kérem a testületet, döntsön a 

kizárás kérdésében. 

 

Tóth Péter polgármester: A kizárásról a testületnek vita nélkül, a megválasztott képviselők több 

mint felének elfogadó szavazatával kell döntenie. Aki egyetért azzal, hogy Bognár Ákos képviselőt 

a döntéshozatalból kizárjuk, kérem, kézfelemeléssel jelezze! 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Bognár Ákos képviselőt a döntéshozatalból 4 igen 

szavazattal, 0 ellenszavazattal, 1 tartózkodással kizárja. 
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Szavazásra bocsátom a javaslat elfogadását. Kérem, kézfenntartással jelezze, aki egyetért azzal, 

hogy Bognár Ákos képviselő képviselje az Önkormányzatot az Iskolaszékben. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 

 

122/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Iskolaszékben Bognár Ákos képviselőt 

bízza meg az Önkormányzat képviseletében. 

 

Tóth Péter polgármester: Javaslom, hogy az Iskolaszékben az Önkormányzatot Bognár Ákos 

képviselje, akadályoztatása esetén Szabóné Becker Andrea helyettesítse. 

 

Szabóné Becker Andrea képviselő: Bejelentem személyes érintettségemet és kérem a testületet, 

döntsön a kizárás kérdésében. 

 

Tóth Péter polgármester: A kizárásról a testületnek vita nélkül, a megválasztott képviselők több 

mint felének elfogadó szavazatával kell döntenie. Aki egyetért azzal, hogy Szabóné Becker Andrea 

képviselőt a döntéshozatalból kizárjuk, kérem, kézfelemeléssel jelezze! 

 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Szabóné Becker Andrea képviselőt a döntéshozatalból 4 

igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 1 tartózkodással kizárja. 

 

Szavazásra bocsátom a javaslat elfogadását. Kérem, kézfenntartással jelezze, aki egyetért azzal, 

hogy Bognár Ákos képviselőt Szabóné Becker Andrea helyettesítse az Iskolaszékben. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 

 

123/2014. (X. 22.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Iskolaszékben Bognár Ákos képviselő 

helyettesítésével Szabóné Becker Andrea képviselőt bízza meg az Önkormányzat képviseletében. 

 

Megkérdezem képviselő-társaimat, van-e valakinek az alakuló ülésre tartozó bejelentése, 

észrevétele? 

 

Amennyiben nincs, megköszönöm a részvételt, és az ülést 16:15 órakor bezárom. 

 

 

 

   Tóth Péter      Jurics Tamás 

   polgármester                     jegyző 


